РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «25» марта 2024 года                                                                                                        №18

Об отмене Постановления №46 от 04.12.2020 года
 «Об утверждении порядка определения размера вреда,
 причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов
 при движении по автомобильным дорогам
 общего пользования местного значения,
находящихся на территории Завражного сельского поселения»

В связи с отсутствием у органов местного самоуправления муниципальных образований по действующему федеральному законодательству полномочий по определению размера вреда, причинённого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, руководствуясь уставом муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области
Постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление №46 от 04.12.2020 года «Об утверждении порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся на территории Завражного сельского поселения»;
2. Контроль за исполнением оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации
Завражного сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области:                                                                                             И.А.Панина